
 
Příjmy Výdaje

tis. Kč tis. Kč

1 Rozpočtová rezerva 2023 432 434

1 1

Zařazení investiční akce "Cisternové vozidlo pro SDH Luby" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové

náklady 10 800 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace PK 500 tis. Kč a GŘ HZS 4 000 tis. Kč, zvýšení rozpočtu

výdajů, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 1 - Odbor vnitřních věcí MěÚ
10 800

1 2

Zařazení investiční akce "Cisternové vozidlo pro SDH Klatovy" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové

náklady 10 550 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace PK 500 tis. Kč a GŘ HZS 4 000 tis. Kč, zvýšení rozpočtu

výdajů, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 1 - Odbor vnitřních věcí MěÚ
10 550

1 3

Navýšení rozpočtu investičních výdajů akce "Rekonstrukce čp. 363/IV (bývalá vojenská ubytovna) -

komerční byty" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové náklady 80 700 tis. Kč vč. DPH, již v rozpočtu 77

600 tis. Kč), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3 -

Odbor rozvoje města MěÚ

3 100

1 4

Zařazení investiční akce "Rekonstrukce kotelny čp. 363/IV" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové

náklady 1 558 tis. Kč vč. DPH), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do

výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ
1 558

1 5

Zařazení investiční akce "Vybavení - kuchyně, podlahové krytiny, svítidla - čp. 363/IV" do rozpočtu města

pro rok 2024 (celkové náklady 3 000 tis. Kč vč. DPH), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání rozpočtové rezervy

města a její převod do výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ

3 000

1 6

Zařazení investiční akce "Rekonstrukce objektu pro SDH Štěpánovice" do rozpočtu města pro rok 2024

(celkové náklady 15 000 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 5 800 tis. Kč, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 3 Odbor

rozvoje města MěÚ, čerpání rozpočtové rezervy města 

15 000

1 7

Zařazení investiční akce "Demolice a výstavba hřiště - čp. 23 Štěpánovice (bývalá škola)" do rozpočtu

města pro rok 2024 (celkové náklady 4 500 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 1 850 tis. Kč, zvýšení rozpočtu

výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ, čerpání rozpočtové rezervy města 
4 500

1 8

Zařazení investiční akce "Sobětice - dětské hřiště" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové náklady 750

tis. Kč vč. DPH), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3

Odbor rozvoje města MěÚ
750

1 9

Zařazení investiční akce "FVE - COH" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové náklady 3 600 tis. Kč vč.

DPH) a příslib dotace 2 410 tis. Kč, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 13 Peněžní fondy města, Fond nakládání s

odpady, čerpání rozpočtové rezervy města 
3 600

1 10

Zařazení investiční akce "FVE - KD Družba" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové náklady 2 200 tis. Kč

vč. DPH) a příslib dotace 1 450 tis. Kč, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ, čerpání

rozpočtové rezervy města 
2 200

1 11

Navýšení rozpočtu investičních výdajů akce "Územní plán - změna č. 3" do rozpočtu města pro rok 2024

(celkové náklady 2 750 tis. Kč vč. DPH, již v rozpočtu 2 237 tis. Kč), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání

rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 3 - Odbor rozvoje města MěÚ
513

1 12

Zařazení investiční akce "Zimní stadion - rekonstrukce ubytovny" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové

náklady 11 500 tis. Kč vč. DPH), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod

do výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ
11 500

1 13

Zařazení investiční akce "Zpracování digitálního povodňového plánu pro město Klatovy" do rozpočtu

města pro rok 2024 (celkové náklady 390 tis. Kč vč. DPH), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání rozpočtové

rezervy města a její převod do výdajů KAP 5 Odbor životního prostředí MěÚ
390

1 14

Zařazení investiční akce "Rekonstrukce mostu v Nádražní ul. U Pošty" do rozpočtu města pro rok 2024

(celkové náklady 28 000 tis. Kč vč. DPH), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání rozpočtové rezervy města a její

převod do výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
28 000

1 15

Zařazení investičních akcí "Spojených s obchvatem města Klatovy" do rozpočtu města pro rok 2024

(celkové náklady 17 000 tis. Kč vč. DPH, již v rozpočtu 8 500 tis. Kč), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání

rozpočtové rezervy města a její převod do výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ
8 500

1 16

Zařazení investiční akce "Stezka pro chodce a cyklisty Klatovy, úsek lávka u obchvatu na HD předměstí -

rozcestí Čínov" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové náklady 4 000 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 3

050 tis. Kč, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ, čerpání rozpočtové rezervy města 
4 000

1 17

Zařazení investiční akce "Klatovy - cyklostezka Luby - Sobětice" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové

náklady 11 600 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 9 500 tis. Kč, zvýšení rozpočtu výdajů   KAP 6 Hospodářský

odbor MěÚ, čerpání rozpočtové rezervy města 
11 600

1 18

Zařazení investiční akce "Stezka pro pěší a cyklisty Puškinova ulice, úsek Ječná - čerpací stanice" do

rozpočtu města pro rok 2024 (celkové náklady 15 200 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 9 290 tis. Kč, zvýšení

rozpočtu výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ, čerpání rozpočtové rezervy města 
15 200

1 19

Zařazení investiční akce "Stezka pro pěší a cyklisty Puškinova ulice, úsek Národních mučedníků - Ječná" do

rozpočtu města pro rok 2024 (celkové náklady 4 300 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 2 600 tis. Kč, zvýšení

rozpočtu výdajů KAP 6 Hospodářský odbor MěÚ, čerpání rozpočtové rezervy města 
4 300

Rozpočtové opatření č. 1/2024 - Základní investice

Rozpočtové 

opatření 
Číslo Text



1 20

Zařazení investiční akce "MŠ Studentská - gastroprovoz" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové náklady

5 710 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 2 850 tis. Kč, zvýšení rozpočtu příjmů a výdajů KAP 3 Odbor rozvoje

města MěÚ, čerpání rozpočtové rezervy města 
5 710

1 21

Zařazení investiční akce "DpS Klatovy - Rekonstrukce gastroprovozu - varny a ostatních prostor (sklady,

přípravny)" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové náklady 38 000 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 15

150 tis. Kč, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ, čerpání rozpočtové rezervy města 
38 000

1 22

Zařazení investiční akce "Revitalizace Městské knihovny Klatovy" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové

náklady 11 300 tis. Kč vč. DPH) a příslib dotace 9 850 tis. Kč, zvýšení rozpočtu výdajů KAP 3 Odbor rozvoje

města MěÚ, čerpání rozpočtové rezervy města 
11 300

1 23

Zařazení investiční akce "Rekonstrukce venkovního bazénu 2 m" do rozpočtu města pro rok 2024 (celkové

náklady 25 000 tis. Kč vč. DPH), zvýšení rozpočtu výdajů, čerpání rozpočtové rezervy města a její převod

do výdajů KAP 3 Odbor rozvoje města MěÚ
25 000

Součet RO1/2024 - Základní investice 0 219 071

Čerpání rozpočtové rezervy města celkem 219 071

ZŮSTATEK ROZPOČTOVÉ REZERVY MĚSTA 2024 213 363

  

 


